PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 октября 2018 года

	№ 2039

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 16 декабря 2016 года № 1887 «Об утверждении

стоимости услуг, оказываемых муниципальным

казенным образовательным учреждением

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным

некоммерческим организациям»

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября                 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации  Кондинского района от 17 ноября  2016 года № 1761 «Об утверждении Порядка установления стоимости услуг (в том числе, услуг реализуемых в рамках системы персонифицированного финансирования), которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 16 декабря 2016 года № 1887 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям» следующие изменения:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

см/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 17.10.2018 № 2039

Стоимость услуг, оказываемых муниципальным казенным образовательным учреждением дополнительного образования
«Центр дополнительного образования» в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы
на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям
на 2018-2019 учебный год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Количество получателей услуги в группе*
	Количество учебных часов реализации модуля программы
	Стоимость 1 учебного часа реализации программы
	Стоимость модуля программы, руб., коп.
	Стоимость модуля программы на 1 получателя услуги (обучающегося)

на 2018-2019 учебный год, руб., коп.

	1
	Дополнительная общеобразовательная программа «Школьное лесничество»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2
	Дополнительная общеобразовательная программа «Лидерское движение»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3
	Дополнительная общеобразовательная программа «Военно-патриотический клуб»
	1 модуль
	9
	216
	1 284,29
	277 406,64
	30 822,96

	2 модуль
	9
	216
	1 284,29
	277 406,64
	30 822,96

	3 модуль
	9
	216
	1 284,29
	277 406,64
	30 822,96

	4
	Дополнительная общеобразовательная программа «В стране веселых головоломок»
	1 модуль
	7
	144
	1 284,29
	184 937,76
	26 419,68

	5
	Дополнительная общеобразовательная программа «Юный инспектор дорожного движения»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	6
	Дополнительная общеобразовательная программа «Техническое моделирование»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	7
	Дополнительная общеобразовательная программа «В мире презентаций»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	8
	Дополнительная общеобразовательная программа «Лого-мир»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	9
	Дополнительная общеобразовательная программа «Юный электрик»
	1 модуль
	4
	48
	1 284,29
	61 645,92
	15 411,48

	2 модуль
	4
	60
	1 284,29
	77 057,40
	19 264,35

	10
	Дополнительная общеобразовательная программа «Авиамоделирование»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	11
	Дополнительная общеобразовательная программа

«Студия рекламы и дизайна»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	12
	Дополнительная общеобразовательная программа «Основы журналистики»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	13
	Дополнительная общеобразовательная программа «Школа выживания»
	1 модуль
	9
	216
	1 284,29
	277 406,64
	30 822,96

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	14
	Дополнительная общеобразовательная программа «Юный краевед»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	6
	216
	1 284,29
	277 406,64
	46 234,44

	15
	Дополнительная общеобразовательная программа  «Армейский рукопашный бой»
	1 модуль
	10
	216
	1 284,29
	277 406,64
	27 740,66

	2 модуль
	10
	216
	1 284,29
	277 406,64
	27 740,66

	3 модуль
	10
	216
	1 284,29
	277 406,64
	27 740,66

	16
	Дополнительная общеобразовательная программа «Юный гроссмейстер»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	4 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	17
	Дополнительная общеобразовательная программа «Сувенирная мастерская»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	7
	216
	1 284,29
	277 406,64
	39 629,52

	3 модуль
	7
	216
	1 284,29
	277 406,64
	39 629,52

	18
	Дополнительная общеобразовательная программа «Радуга звука»
	1 модуль
	10
	216
	1 284,29
	277 406,64
	27 740,66

	2 модуль
	6
	144
	1 284,29
	184 937,76
	30 822,96

	19
	Дополнительная общеобразовательная программа «Искусство росписи и лепки»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	20
	Дополнительная общеобразовательная программа «Литературно-музыкальная студия»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	21
	Дополнительная общеобразовательная программа «Ансамблевая игра на электромузыкальных инструментах»
	1 модуль
	7
	216
	1 284,29
	277 406,64
	39 629,52

	2 модуль
	7
	216
	1 284,29
	277 406,64
	39 629,52

	3 модуль
	7
	216
	1 284,29
	277 406,64
	39 629,52

	22
	Дополнительная общеобразовательная программа «Мир моды»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	23
	Дополнительная общеобразовательная программа «Студия декора»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	24
	Дополнительная общеобразовательная программа «Конструирование
и моделирование из бумаги
и картона»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	25
	Дополнительная общеобразовательная программа «Мастерская кукол»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	26
	Дополнительная общеобразовательная программа «Студия юного дизайнера»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	2 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	3 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	27
	Дополнительная общеобразовательная программа «Основы художественного конструирования»
	1 модуль
	7
	216
	1 284,29
	277 406,64
	39 629,52

	28
	Дополнительная общеобразовательная программа «Хореография»
	1 модуль
	6
	144
	1 284,29
	184 937,76
	30 822,96

	2 модуль
	6
	144
	1 284,29
	184 937,76
	30 822,96

	29
	Дополнительная общеобразовательная программа «Театр-студия КВН»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	30
	Дополнительная общеобразовательная программа «Спортивный танец»
	1 модуль
	8
	216
	1 284,29
	277 406,64
	34 675,83

	31
	Дополнительная общеобразовательная программа «Мастерок»
	1 модуль
	4
	72
	1 284,29
	92 468,88

	23 117,22

*Количество групп образовательная организация определяет самостоятельно.